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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82616801Q

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit LUGINA GJELBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Synej BAGO Rruga kryesore Synej - Bago, objekt 1-
katesh, zona kadastrale nr.3554, pasuria nr.64/7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbareshtim i buajve, import - eksport, shitje me pakice dhe 

shumice, tregtim, perpunim artizanal i nenprodukteve te 
qumeshtit dhe te mishit te tyre.  Konsulenca teknike ne 
instalimin e elementeve parafabrikate ne ambiente fasadash  
ndertimi.   Koordinimin   e puneve  te  montimit, koordinim 
planifikimesh, koordinim personal.  Realizimin   e kornizave 
metalike,  korniza  druri,   korniza ne  shumellojshmeri 
materialesh   dhe  aliazhi,   fasada, ndares  dhe  mobilim   per  
zyra  private, struktura  per spitale. Montimi  i  fasadave  te 
ndertesave  dhe  fasadave  strukturale,   montimi  i 
komponenteve te parafabrikuara, vendosjen  e  xhamave     te    
fasadave,  montimi  I  komponenteve arkitekturore   me  
materiale   te cdo  tipi  dhe  ne teknologji   te  larte,   ndertimi   
i paneleve  solare,  termike,   energjitike  dhe hidrotermike 
per perdorim  industrial,   bujqesor  dhe per  perdorim  
social.  Realizimin   dhe  montimin  e parafabrikateve   me  
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cemento,   montimin   e elementeve    parafabrikat   civil  dhe  
industrial,   perfundime   te  brendshme  dhe  te jashtme  me 
lidhje  te kryqezuara   midis  elementeve,  montim   me 
automjete  si vinc  dhe vinc te levizshem, punime  te 
zdrukthtarise  metalike  ne pergjithesi,   realizimin  e 
punimeve  ne ndertime  civile  dhe industriale,  ndertime   ne  
pergjithesi,    ndertime   ndertesash.   Shoqeria   mund   te  
nenshkruaje marreveshje   dhe  nen-marreveshje me ente  
publike  dhe  private.  Punim  mbulimi   me  dru te laminuar,  
strukture  elastike  te madhesive  dhe formave  te ndryshme.   
Bledar Dumllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarDumllaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUGINA GJELBER
E-Mail: bledar.dumllaku@hotmail.fr  
Telefon: 055243293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-671622-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB5E769-7DD4-4AEA-8303-29D1B4FDDC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDA3D73-412F-416B-AE02-CA60FF372306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88D3C00-6CBD-416C-B373-DD30C41ABCB9
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regjistrimit
09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852975-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 06.07.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Mbareshtim i buajve, import - eksport, shitje me pakice dhe shumice, 
tregtim, perpunim artizanal i nenprodukteve te qumeshtit dhe te mishit te tyre ")          u be            
("Mbareshtim i buajve, import - eksport, shitje me pakice dhe shumice, tregtim, 
perpunim artizanal i nenprodukteve te qumeshtit dhe te mishit te tyre.  Konsulenca 
teknike ne instalimin e elementeve parafabrikate ne ambiente fasadash  ndertimi.   
Koordinimin   e puneve  te  montimit, koordinim planifikimesh, koordinim personal.  
Realizimin   e kornizave metalike,  korniza  druri,   korniza ne  shumellojshmeri 
materialesh   dhe  aliazhi,   fasada, ndares  dhe  mobilim   per  zyra  private, 
struktura  per spitale. Montimi  i  fasadave  te ndertesave  dhe  fasadave  strukturale,   
montimi  i komponenteve te parafabrikuara, vendosjen  e  xhamave     te    
fasadave,  montimi  I  komponenteve arkitekturore   me  materiale   te cdo  tipi  dhe  
ne teknologji   te  larte,   ndertimi   i paneleve  solare,  termike,   energjitike  dhe 
hidrotermike per perdorim  industrial,   bujqesor  dhe per  perdorim  social.  
Realizimin   dhe  montimin  e parafabrikateve   me  cemento,   montimin   e 
elementeve    parafabrikat   civil  dhe  industrial,   perfundime   te  brendshme  dhe  
te jashtme  me lidhje  te kryqezuara   midis  elementeve,  montim   me automjete  si 
vinc  dhe vinc te levizshem, punime  te zdrukthtarise  metalike  ne pergjithesi,   
realizimin  e punimeve  ne ndertime  civile  dhe industriale,  ndertime   ne  
pergjithesi,    ndertime   ndertesash.   Shoqeria   mund   te  nenshkruaje marreveshje   
dhe  nen-marreveshje me ente  publike  dhe  private.  Punim  mbulimi   me  dru te 
laminuar,  strukture  elastike  te madhesive  dhe formave  te ndryshme.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC7C8F-619E-44E7-B48A-18F3E36EE82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC7C8F-619E-44E7-B48A-18F3E36EE82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569F5D6B-6C21-4323-AB0C-BA6660BE3668

